АДМИНИСТРАЦИЯ

  МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЬНИКОВСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ   ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН    ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   05  марта 2020  года        № 68
Об  отмене  постановления администрации
МО Мельниковское  сельское  поселение
№143 от 09.07.2018 года « Об  утверждении

порядка участия   муниципальных служащих
в органах управления хозяйствующих субъектов»
  На  основании  Протеста  Приозерской  городской прокуратуры от 27.02.2020  года № 86-73-2020 администрация  муниципального  образования  Мельниковское  сельское поселение    муниципального  образования Приозерский  муниципальный  район  Ленинградской  области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить  постановление  администрации  от 09.07.2018  года №143  «Об  утверждении  порядка участия   муниципальных служащих
в органах управления хозяйствующих субъектов» (с изменениями , внесенными  постановлением № 38 от 04.03.2019 года «О внесении  изменений  в Порядок  участия  муниципальных  служащих  в  органах  управления хозяйствующих  субъектов»
         2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации и в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования   Мельниковское  сельское  поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

Глава  администрации                                                        В.В.Котов
Комчатина И.Г.

91-142

Разослано: дело-1, прокуратура-1